است

سیاست‌های گشایش
درها برای ورود سرمایه

خارجی و تعهداتی که ایران
باید در عمل به سازمان
تجارت جهانی بدهد، بر

اصل مقررات‌زدایی از روابط
کار متکی است. کوشش

سرمایه‌داری در حذف
مقررات به شکل قانونی از

روابط کار، نه اتفاقی است و
نه قرار است متوقف شود

شماره 215 / ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌چهارشنبه 21 فروردین 1398 / 4 شعبان 1440 / 10 آوریل 2019